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Nazwa i adres jednostki sprawozdawcze;j:

Centralne Muzeum Pozarnictwa

INFORMACJA DODATKOWA

Adresat:

Stadionowa 7a
41-400 Mystowice

Numer identyfikacyjny REGON:

A Komenda Gloéwna Panstwowej Strazy Pozarnej
Informacja dodatkowa

sporzadzona na dzien 31/12/2023 r.

270161952

I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Lp. Etykieta Wartos¢

1

1.1 |Nazwa jednostki Centralne Muzeum Pozarnictwa

1.2 |Siedziba jednostki Mystowice

1.3 |Adres jednostki Stadionowa 7a 41-400 Mystowice

1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalnos$ci jednostki Trwata ochrona débr kultury w zakresie obrazujacym historyczny

rozwoj ochrony przeciwpozarowej

2 |Okres sprawozdawczy

Roczny-2023

3 |Agregat? (Tak / Nie)

Nie

4 |Omowienie przyjetych zasad

(polityki) rachunkowosci Jednostka prowadzi rachunkowo$¢ zgodnie z planem kont i zasadami
funkcjonowania tych kont ustalonymi w rozporzadzeniu Ministra
Finansow z dnia 13 wrze$nia 2017r. w sprawie rachunkowosci oraz
planoéw kont dla budzetu panistwa, budzetow jednostek samorzadu
terytorialnego, jednostek budzetowych, samorzadowych zaktadow
budzetowych, panstwowych funduszy celowych oraz panstwowych
jednostek budzetowych majacych siedzibg poza granicami
Rzeczypospolitej Polskiej. Ksiggi rachunkowe prowadzone sa w
siedzibie jednostki. Rokiem obrotowym jest rok budzetowy. Okresem
sprawozdawczym jest miesigc. Na dzien zamkniecia ksigg
rachunkowych sporzadzane jest sprawozdanie finansowe sktadajace
si¢ z bilansu, rachunku zyskow 1 strat (wariant porownawczy),
zestawienia zmian w funduszu oraz informacji dodatkowe;j.

4.1 Metoda amortyzacji

Kod Metoda amortyzacji

Dodatkowy opis

2 |metoda liniowa

Odpisow amortyzacyjnych lub umorzeniowych od $rodka trwatego dokonuje si¢ droga systematycznego,
planowego roztozenia jego warto$ci poczatkowej na ustalony okres amortyzacji. Rozpoczecie amortyzacji nie
wczesniej niz w nastgpnym miesigcu po przyjeciu srodka trwatego do uzywania, a jej zakonczenie — nie pozniej
niz z chwilg zréwnania warto$ci odpisow amortyzacyjnych lub umorzeniowych z wartoscia poczatkowa $rodka
trwatego lub przeznaczenie go do likwidacji, sprzedazy lub stwierdzenia jego niedoboru, z ewentualnym
uwzglednieniem przewidywanej przy likwidacji ceny sprzedazy netto pozostatosci srodka trwatego. Dopuszcza
si¢ dokonywanie odpisow amortyzacyjnych od pierwszego dnia miesigca nastgpujacego po miesigcu w ktérym
przekazano srodek trwaly do uzywania lub jednorazowo odpisujac warto$¢ tego rodzaju srodkow trwatych.

4 |$rodki trwate o warto$ci
nieprzekraczajacej 10 000
zt, podlegaja jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesigcu przyjecia do
uzywania, przez spisanie w
koszty

Do pozostatych srodkow trwatych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych o wartosci poczatkowej nie
przekraczajacej wielkosci ustalonej w przepisach ustawy o podatku dochodowym od 0sob prawnych, dla
ktoérych odpisy amortyzacyjne sa uznawane za koszty uzyskania przychodow stosuje si¢ zasady amortyzacji
polegajace na dokonywaniu odpisow jednorazowych — w momencie przyjecia tych srodkéw do uzywania.

4.2 Metody wyceny aktywow i pa

Sywow

Kod Metoda wyceny

Dodatkowy opis

1 |wyceniane wg cen nabycia

W zakresie wyceny aktywow i pasywoOw stosowane sg zalozenia zawarte w ustawie o rachunkowosci w
rozdziale 4 ,,Wycena aktywow i pasywow oraz ustalenie wyniku finansowego”; aktywa i pasywa wycenia si¢
nie rzadziej niz na dzien bilansowy w sposob nastepujacy: srodki trwate oraz warto$ci niematerialne i prawne —
wedtug cen nabycia, pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe, a takze odpisy z tytutu trwatej
utraty wartosci, a takze nieruchomosci oraz warto$ci niematerialne i prawne zaliczane do inwestycji, srodki
trwate w budowie — w wysokos$ci ogohu kosztdw pozostajacych w bezposrednim zwigzku z ich nabyciem,
rzeczowe sktadniki aktywow obrotowych — wedtug cen nabycia.

2 |wyceniane wg kosztu
wytworzenia

W zakresie wyceny aktywoOw i pasywOw stosowane sg zatozenia zawarte w ustawie o rachunkowosci w
rozdziale 4 ,,Wycena aktywow i pasywow oraz ustalenie wyniku finansowego”’; aktywa i pasywa wycenia si¢
nie rzadziej niz na dzien bilansowy w sposob nastgpujacy: Srodki trwate oraz warto$ci niematerialne i prawne —
wedhug kosztow wytworzenia, pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe, a takze odpisy z
tytutu trwalej utraty warto$ci, a takze nieruchomosci oraz warto$ci niematerialne i prawne zaliczane do
inwestycji, srodki trwate w budowie — w wysokos$ci ogotu kosztéw pozostajacych w bezposrednim zwigzku z
ich wytworzeniem, pomniejszonych o odpisy z tytutu trwatej utraty warto$ci, rzeczowe sktadniki aktywow
obrotowych — wedtug kosztow wytworzenia nie wyzszych od cen ich sprzedazy netto na dzien bilansowy.
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W zakresie wyceny aktywow i pasywow stosowane sa zalozenia zawarte w ustawie o rachunkowosci w
rozdziale 4 ,,Wycena aktywow i pasywow oraz ustalenie wyniku finansowego”’; aktywa i pasywa wycenia si¢
nie rzadziej niz na dzien bilansowy w sposob nastepujacy: Srodki trwate oraz warto$ci niematerialne i prawne —
warto$ci przeszacowanej (po aktualizacji wyceny srodkow trwatych), pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne
lub umorzeniowe, a takze odpisy z tytutu trwatej utraty wartosci, a takze nieruchomosci oraz warto$ci
niematerialne i prawne zaliczane do inwestycji.

wyceniane wg warto$ci
rynkowej z dnia nabycia

Wyceniane wg wartoséci rynkowej z dnia nabycia sa $rodki trawate- dobra kultury.

wyceniane wg warto$ci
nominalnej

Kapitaty (fundusze) wtasne oraz pozostate aktywa i pasywa, wycenia si¢ nie rzadziej niz na dzien bilansowy.

zakupione materialy
odnoszone sg bezposrednio
w ciezar kosztow w dniu ich
zakupu

Zuzycie materiatow zalicza si¢ w koszty w momencie zakupu; warto$¢ niezuzytych do konca roku obrotowego
materialow ustala si¢ w drodze inwentaryzacji przeprowadzonej wedtug stanu na dzien 31 grudnia kazdego
roku.

11

ewidencja materiatlow
biurowych i gospodarczych
prowadzona ilosciowo-
warto§ciowo

Ewidencje analityczng rzeczowych sktadnikéw majatku obrotowego stanowi ewidencja ilo$ciowo-warto$ciowa
prowadzona w jednostce, w ktorej ujmuje si¢ obroty i stany dla kazdego sktadnika w jednostkach naturalnych i
pieni¢znych przy zastosowaniu cen nabycia oraz ewidencja ilosciowa prowadzona w magazynie.

12

ewidencja materiatlow
niskocennych prowadzona
ilosciowo

Ustalono asortyment pozostatych srodkéw trwatych o matej istotnosci dla majatku podlegajacy ewidencji
ilosciowe;j.

13

inne

Naleznosci i udzielone pozyczki - w kwocie wymaganej zaplaty, z zachowaniem ostroznosci, z zastrzezeniem
art. 28 ust. 1 pkt 7a ustawy o rachunkowosci, zobowigzania — w kwocie wymagajacej zaptaty, z zastrzezeniem
art. 28 ust. 1 pkt 8a ustawy o rachunkowosci.

5. Inne informacje

Kod

Informacja

Dodatkowy opis

7

wyceniane w wysokosci
kosztéw poniesionych w
zwiazku z ich nabyciem

Stosowane sg zasady wylaczen wzajemnych rozliczen pomigedzy jednostkami dotyczace zmian w funduszu
jednostki, rachunku zyskow i strat oraz bilansu.

I1. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegélowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkoéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj

Zwigkszenia

Lp.

Wyszezegol
nienie

Wartos¢
poczatkowa
(brutto) stan na
poczatek roku
obrotowego

Aktualizacja

Nabycia

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogoétem
zwigkszenia
(3+4+5+6)

(2

3

@

)]

©)

Q)

Warto$ci
niematerialne
i prawne

115 437,50

0,00

4769,94

0,00

0,00

4769,94

Srodki trwate

19320 172,03

0,00

1362 797,94

0,00

197 204,80

1560 002,74

Grunty

1 005 878,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Grunty
stanowigce
wiasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej 1
wodnej

12 261 669,24

0,00

1362 797,94

0,00

0,00

1362 797,94

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

1847 727,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.4

Srodki
transportu

194 665,48

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

278
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1.5 |Inne $rodki 4010231,46 0,00 0,00 0,00 197 204,80 197 204,80
trwate
2 Srodki trwate 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
placowek
1.1 Szczegblowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (B)
Rodzaj Zmniejszenia Ogétem
Lp. | Wyszczegol Aktualizacja Rozchéd (np. Przemiesz czenia Inne Ogoélem Wartosé
nienie likwidacja, wewnetrzne Zmniejszenia poczatkowa
sprzedaz) (8+9+10+11) (brutto) stan na
koniec roku
obrotowego
(2+7-12)
® ® (10) an a2) a3)
I |Wartosci 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 207,44
niematerialne
i prawne
1 |Srodki trwate 0,00 90 121,81 0,00 0,00 90 121,81 20 790 052,96
1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 005 878,30
1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce
wlasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 |Budynki, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 624 467,18
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej
1.3 |Urzadzenia 0,00 23 579,51 0,00 0,00 23 579,51 1 824 148,04
techniczne i
maszyny
1.4 |Srodki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 665,48
transportu
1.5 |Inne srodki 0,00 66 542,30 0,00 0,00 66 542,30 4 140 893,96
trwale
2 |$rodki trwate 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
placowek
1.1 Szczegolowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (C)
Rodzaj Umorzenie Stan/rok Wartos¢ netto
Lp. | Wyszczegol Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia za rok zwi¢kszenia |zmniejszenia| umorzenia | poczatek roku roku
na poczatek na koniec obrotowego obrotowego
roku roku (2-14) (13-19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
(14) as) (16) an (18) 19) (20) 21
1 |Wartosci 115 437,50 0,00 0,00 4769,94 0,00 120 207,44 0,00 0,00
niematerialne
i prawne
1 |$rodki trwate 7725 620,24 0,00 543 025,66 69 338,96 90 121,81| 8247 863,05 11 594 551,79 12 542 189,91
1.1 Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 005 878,30 1 005 878,30
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Grunty
stanowigce
wlasno$¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00 0,00

0,00
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0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowe;j i
wodnej

4318 692,97

0,00

335 021,52

0,00

4653 714,49

7942 976,27

8970 752,69

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

903 897,69

0,00

142 448,95

0,00

23 579,51

1022 767,13

943 829,86

801 380,91

Srodki
transportu

108 266,34

0,00

16 799,83

0,00

0,00

125 066,17

86 399,14

69 599,31

1.5

Inne Srodki
trwate

2394 763,24

0,00

48 755,36

69 338,96

66 542,30

244631526

1 615 468,22

1 694 578,70

1.2. Aktualna warto$¢ rynkowa §rodkéw trwalych, w tym débr Kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Grupa rodzajowa |Warto$¢ netto (Stan| Wartos$¢ rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00
1.1.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 |Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 0,00 0,00
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne $rodki trwate 0,00 0,00
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpisow
aktualizujacych wartosé
dlugoterminowych aktywow
trwalych
niefinansowe 0,00
2 |finansowe 0,00
1.4. Grunty uzytkowane wieczyScie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 |Warto$¢ gruntow 0,00

uzytkowanych wieczyscie

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym tytulu uméw leasingu

Lp. |Wyszczegélnienie| Wartos¢ nieamortyzowanych lub nieumarzanych Dodatkowe informacje
przez jednostke Srodkow trwalych, uzywanych
na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych
uméw, w tym z tytulu uméw leasingu
1 |Grunty 0,00
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2 |Budynki, lokale i 0,00
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
3 |Urzadzenia 0,00
techniczne i
maszyny
4 |Srodki transportu 267 790,92 |Samochod marki Skoda Superb (139 799,04) , samochdd marki Ford
Tourneo Custom (127 991,88)
5 |Inne $rodki trwate 15 000,00 |Drabina dwukotowa obrotowa z przetomu XIX i XX wieku

1.6. Papiery warto$ciowe

Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartos¢ Dodatkowe informacje
wartoSciowe papieréw posiadanych
warto$ciowych papieréw
warto$ciowych

Akcje i udzialy 0,00 0,00
2 |Dhuzne papiery 0,00 0,00

wartosciowe
3 |Inne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujgcych warto$é naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwiekszeniach,
wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. Naleznos$ci Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

1 |Naleznosci krotkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Naleznosci dtugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Laczna kwota: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach, wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie

koncowym
Lp. | Rezerwy Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 |Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
postepowania
sadowe
2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowiazania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowa lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

operacyjny), a wedlug przepisow

o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
a |powyzej 1 roku do 3 lat 0,00
b |powyzej 3 do 5 lat 0,00
c |powyzej 5 lat 0,00
Laczna kwota: 0,00
1.10. Informacja o kwocie zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing

Lp. Zobowiazania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytuhu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytulu leasingu zwrotnego 0,00

1.11. Zobowigzania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowiazania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 |Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00
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3 |Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00
rejestrowy lub
skarbowy)

4 | Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00
Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00
zabezpieczenia

6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00
lub ubezpieczeniowa

7 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00

8 |Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Laczna kwota zobowiazan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiazan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

otrzymanych przez
jednostke gwarancji i
poreczen
niewykazanych w

bilansie

Lp. Rodzaj Opis charakteru zobowiazania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku Kwota
zobowiazania jednostki
warunkowego
1 |Nieuznane 0,00
roszczenia
wierzycieli
2 |Udzielone gwarancje 0,00
i porgczenia
3 |Inne 0,00
4 |Laczna kwota 0,00
1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen mi¢dzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen miedzyokresowych
kosztow stanowiacych réznice miedzy warto$cia otrzymanych finansowych skladnikéw aktywéw a zobowiazaniem zaplaty za nie
1.13.1 Czynne rozliczenia mi¢gdzyokresowe kosztow
Kod Czynne RMK Kwota
1.13.2-6 Rozliczenia mi¢dzyokresowe
Lp. Rozliczenia Informacje dodatkowe Kwota
miedzyokresowe
13.2 [Czynne RMK - Inne 0,00
13.3 {[Kwota czynnych rozliczen 0,00
miedzyokresowych
kosztow (stanowigca
réznic¢ migdzy warto$cia
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
zobowiazaniem zaptaty za
nie)
13.4 | Bierne rozliczenia 0,00
miedzyokresowe kosztow
13.5 |Rozliczenia 0,00
miedzyokresowe
przychodow -
réwnowarto$¢
otrzymanych lub
naleznych dochodow
budzetowych dotyczacych
przysztych lat obrotowych,
w tym z tytutu umow
dlugoterminowych
13.6 |Rozliczenia 0,00
miedzyokresowe
przychodéw - inne
1.14. Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i porgeczen niewykazanych w bilansie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 |Laczna kwota 0,00

1.15. Kwota wyplaconych srodkéw pienieznych na §wiadczenia pracownicze
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Lp. | Wyszczegol nienie Kwota Dodatkowe informacje
1 |Odprawy emerytalne 0,00
i rentowe
2 |Nagrody 0,00
jubileuszowe
3 |Inne 59 975,70| Ekwiwalent pieni¢zny za pranie odziezy roboczej oraz pozostate nalezno$ci pracownikow,

$wiadczenie motywacyjne, $wiadczenie za dtugoletnig stuzbe, brak lokalu mieszkalnego, doptata
do wypoczynku, przejazd raz w roku na koszt PSP, rownowaznik pieni¢zny w zamian
umundurowania,, §wiadczenie pienigzne wyptacane przez okres roku funkcjonariuszowi.

4 |Kwota razem 59 975,70

1.16. Inne informacje

Lp. Opis Dodatkowe informacje

1.16 |Inne informacje

2

2.1. Wysoko$¢ odpisow aktualizujacych warto$é zapaséw

Lp. Wyszczegolnienie Kwota
1 |Materiaty 0,00
2 |Pétprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00
4 |Towary 0,00
5 |Kwota razem 0,00

2.2. Koszt wytworzenia Srodkow trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktore powiekszyly koszt wytworzenia Srodkéw
trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszczegolnienie Kwota
Koszt wytworzenia $rodkéw trwatych w budowie 0,00
2 |W tym - odsetki 0,00
W tym - rdznice kursowe 0,00

2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktére wystapily incydentalnie

Lp. Wyszczegolnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota

1 |Przychody - o 0,00
nadzwyczajnej warto$ci

2 |Przychody - ktore 0,00
wystgpily incydentalnie

3 |Koszty - 0 nadzwyczajnej 0,00
wartosci

4 |Koszty - ktore wystapily 0,00
incydentalnie

2.4. Nalezno$ci z tytulu podatkoéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszczegolnienie Kwota

2.4 |Naleznosci z tytutu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi wtasciwemu do spraw 0,00
finansoéw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

2.5. Inne Informacje

Lp. Wyszezegolnienie Opis Kwota

2.5 |Inne informacje 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposob wplynaé na ocene sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Lp. Inne Informacje Opis

3 |Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny
sposob wptyna¢ na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Glowny Ksiggowy Kierownik Jednostki

Agnieszka Szaleniec Artur Luzar
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